2017年4月26日，公司第七届董事会第十四次会议审议通过关于公开发行公司债券的相关议案，拟公

开发行公司债券不超过5亿元；审议通过关于非公开发行公司债券的相关议案，拟非公开发行公司债券不

超过10亿元。

（四）2016年年度权益分派实施完毕

公司2016年年度权益分派方案获2017年5月22日召开的2016年年度股东大会审议通过。公司2016年年

度权益分派方案为：以公司现有总股本314,510,000股为基数，向全体股东每10股派0.93元人民币现金（含

税）。本次权益分派股权登记日为2017年7月13日，除权除息日为2017年7月14日。详见公司于2017年7月7

日披露的《2016年年度权益分派实施公告》（公告编号：2017-035）。

（五）对外投资设立子公司

1、2017年8月，公司实缴出资125万元，参股设立“环娱动力（北京）国际广告传媒有限公司”。该公司

注册资金1250万元，公司持股10%。

2、2017年8月23日，公司第七届董事会第十五次会议审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的议

案》，拟与陕西文明东方影视文化传媒有限公司共同出资设立合资公司。详见公司与本报告同日披露的《关

于对外投资设立控股子公司的公告》（公告编号：2017-043）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、因天津慈文科技有限公司（北京赞成科技发展有限公司全资子公司）自成立后一直未开展任何业

务，赞成科技决定注销该公司。天津慈文于2017年2月21日收到了天津市武清区市场和监督管理局下发的

《私营企业注销登记核准通知书》，已被准予注销。天津慈文注销完成后，不再纳入公司合并报表范围。

本次注销不会对公司合并报表及当期损益产生实质性影响，也不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不

利影响。

2、2017年2月，下属公司赞成科技认缴出资400万元，参股设立“河南赞成科技有限公司”。该公司注册

资金1000万元，赞成科技持股40%。

3、2017年3月，下属公司东阳紫风影视制作有限公司认缴出资125万元，参股设立“霍尔果斯非凡响影

视制作有限公司”。该公司注册资金1250万元，紫风影视持股10%。2017年7月，紫风影视对该公司认缴出

资变更为75万元，并实际出资到位，持股6%。

4、2017年5月，下属公司赞成科技认缴出资300万元，参股设立“成都泛娱时代文化传播有限公司”。该

公司注册资金1000万元，赞成科技持股30%。

慈文传媒股份有限公司 2017 年半年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,826,194 30.15%   -11,838,129 -11,838,129 82,988,065 26.39%

3、其他内资持股 94,826,194 30.15%   -11,838,129 -11,838,129 82,988,065 26.39%

  境内自然人持股 94,826,194 30.15%   -11,838,129 -11,838,129 82,988,065 26.39%

二、无限售条件股份 219,683,806 69.85%   11,838,129 11,838,129 231,521,935 73.61%

1、人民币普通股 219,683,806 69.85%   11,838,129 11,838,129 231,521,935 73.61%

三、股份总数 314,510,000 100.00%   314,510,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，由于公司董事、高管等高层人员持股变动，期末高管锁定股份较期初减少11,838,129股。

1、每年年初，公司高管锁定股数按照高层人员持有股份总数的75%重新核定。

2、经公司于2015年9月30日召开的2015年第二次临时股东大会和第七届董事会第一次会议审议批准，

公司第六届董事会董事、监事会监事和高管人员于当日申报离任；至2017年3月29日，其离任满18个月，

其所持高管锁定股全部解锁。

3、报告期内，公司现任及离任的相关高层人员作为公司重大资产重组的交易对方，分别于3月份和5

月份分两次受让了作为置出资产转让支付对价的上市公司4,000万股存量股份中的相应股份，相应增加了高

管锁定股（现任高层人员按75%锁定，离任高层人员按100%锁定）。

4、公司原三位高层人员（魏丽丽、原向阳、陆德敏）于2016年12月28日离任，至2017年6月27日，其

离任满6个月，其所持高管锁定股中解锁50%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年3月，原上市公司主要发起人股东沈云平等七名自然人按照与马中骏等三十七名交易对方签

署的《股份转让协议》及《关于<股份转让协议>之补充协议》，将其持有的作为置出资产转让支付对价的

上市公司4,000万股存量股份中的24,953,885股无限售流通股，通过协议转让的方式分别过户至马中骏等三